Origem Presidência

Tipo de ato Ordem de Serviço nº 29, de 20/09/1994

Data de publicação PUBLICADO NO DOE de 22/09/1994 . pág. 133

O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e,

considerando a reestruturação da Secretaria de Recursos Humanos aprovada pelo
Conselho de Administração em 1º.9.1994, conforme Resolução nº 113, de
1º.9.1994, e ainda, que no quadro do Tribunal existem apenas dois cargos de
psicólogo,

RESOLVE:

I . Suspender o atendimento clínico realizado pela psicóloga desta Corte, à vista da
criação da Seção de Acompanhamento Funcional.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

JUIZ OLIVEIRA LIMA

Vice-Presidente, no exercício da Presidência

20.09.1994